Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 ноября 2010 года

N 158
Об утверждении проекта планировки

территории массива малоэтажной
жилой застройки  в поселке Приладожское

Громовского сельского поселения

Рассмотрев проект планировки территории массива малоэтажной жилой застройки, зарегистрированный в отделе по архитектуре администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за № 3/8-9 от 19.11.2010 года,   в соответствии с Федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.2004 года «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О предоставлении земельных участков на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17.02.2009 года № 320, Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, с учетом протокола общественных (публичных) слушаний и заключения о результатах проведения общественных (публичных) слушаний, опубликованных в газете «Красная звезда» от 18.11.2010 года ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории массива малоэтажной жилой застройки в поселке Приладожское Громовского сельского поселения, зарегистрированный в отделе по архитектуре администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за № 3/8-9 от 19.11.2010 года. Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов в газете «Красная звезда» и официальном сайте МО Громовское сельское поселение в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Громовское сельское поселение
Л.Ф. Иванова